
 

CPOP regionale styregruppe, Region Syddanmark 
Medlemmer pr. august 2024  

 

Formand: 

Lone Laulund, pædiatrisk overlæge, lone.laulund@rsyd.dk 

 

Regionale koordinatorer CPOP Region Syddanmark: 

Tina Udemark Pasgaard, fysioterapeut, Tina.Udemark.Pasgaard@rsyd.dk  

Helle S. Poulsen, ergoterapeut, helle.s.poulsen@rsyd.dk 

 

Repræsentanter for Odense Universitetshospital:  

Susanne Muldager, fysioterapeut, Susanne.Muldager@rsyd.dk (næstformand) 

Lone Helleberg, ergoterapeut, Lone.Helleberg@rsyd.dk  

Anja Skriver, ergoterapeut, Anja.Skriver@rsyd.dk  

Sidsel Hald Rahlf, børneortopæd, afdelingslæge, Sidsel.Hald.Rahlf@rsyd.dk 

 

Repræsentanter for Sygehus Lillebælt Kolding: 

Heidi Karing, fysioterapeut, Heidi.Holst.Karing@rsyd.dk  

Line Carøe Sørensen, pædiatrisk overlæge,Line.Caroe.Sorensen2@rsyd.dk  

 

Repræsentanter for Sydvestjysk Sygehus Esbjerg:  

Lene Vangsø Jeberg, fysioterapeut, lene.vagsoe.jeberg@rsyd.dk 

Marianne Tømmerbye Fohlmann, fysioterapeut, marianne.tommerbye.fohlmann@rsyd.dk 

Marianne Nielsen, ergoterapeut, marianne.nielsen6@rsyd.dk 

Tove Rasmussen, ergoterapeut, Susanne.Muldager@rsyd.dk  

Yanko Petkov Petkov, specialeansvarlig overlæge, yanko.petkov.petkov@rsyd.dk 

 

Repræsentanter for Sygehus Sønderjylland:  

Hanne Esbensen, fysioterapeut, hanne.esbensen@rsyd.dk 

Christina Tandrup Iversen, ergoterapeut, Christina.Tandrup.Iversen2@rsyd.dk  

Signe Kock, pædiatrisk afdelingslæge, Signe.Koch@rsyd.dk  

 

Kommunale repræsentanter: 

Repræsentant for Svendborg Kommune: Anette Christoffersen, Leder Ergo- og fysioterapien, 

anette.christoffersen@svendborg.dk   

Fælleskommunal repræsentant: Helle Kongsbak, fysioterapeut, teamleder, heen@esbjerg.dk 
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